

Protokół nr 20/92

94

z posiedzenia Komisji Osiedla, Kultury i Sportu
w dniu 28 grudnia 1992.

Obecność Członków Komisji w zwołanej liście obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję:

- a) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 1993 rok,
- b) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 1992 rok
- c) projekt uchwały w sprawie budżetu miasta i gminy na 1993 rok

2. Sprawy różne.

zł. pkt a) Przewodniczący Komisji poprosił p. Skarbnik o zreferowanie

projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 1993 rok.

Komisja wniosła zastrzeżenie do zwalniającego Zastępcy Energetyczny z pod. od nieruchomości, poza tym nie ma zastrzeżeń.

zł. pkt b) p. Skarbnik wyjaśniła, że senec nie ma projektu zmian, dopiero jutro będzie podchodził Zarys.

Zmiany w budżecie będą dotyczyć przewidziane z budżetu z obs. gminy na potrzeby Kierownictwa, centralnie z obwodów przewidzianych na wypracowanie i na ul. Krasińskiego na Os. Murek ".

Dyrektor Mięsnicy Zarys Ek. - Daku. Skał p. Robak przedstawił sprawę realizacji inwestycji osiedlowych, w tym stan aktualny

prac w sferze finansowej szkoły nr 4 w Jolofote.
Od strony Kuratorium stanowisko jest takie, że zostały
mogą być kontynuowane tylko pod warunkiem dostarczenia
ze środków samorządowych i innych źródeł przewidzianych.
Kurator egzo porozumiał się z tymże co do finansowania
Przewodniczący Komisji zwrócił się do p. Burmistrza o przedstawi-
nie stanowisko Zarządu Mięjskiej w powyższej sprawie.
P. Burmistrz wyraża, że w projekcie budżetu na 1953 r. przed-
wziętym zabezpieczeniu środków na zadania wtórne, a tym
zwłaszcza na zadania bieżące a w zakresie inwestycyjnych
na niezbyt dużą infrastrukturę. Przy realizacji tej rzeczy ze względu
na skromne dochody musieliśmy ograniczyć zadania wtórne,
przybliżamy do realizacji tylko to, co było najpilniejsze.
Z zadani obywatelskich zwrócił uwagę do planu kamień samorządowy
alla szkoły w Jolofote, który może służyć również dla usi.
Zarząd Mięjski analizował preliminarz p. Mięjski Zarząd Ek-Asu
kwestia planu, ale w tej sytuacji nie ma szans na przyjęcie
niektórych kosztów, dlatego na rok 1953 nie zostało zaplanowane
finansowanie szkoły nr 4 ponieważ w hierarchii potrzeb musi być
niektóre najważniejsze sprawy kategoriale społecznej, które jest zada-
nie w naszym kraju. W perspektywie, a tymże roku budżet-
tary p. Burmistrz widzi możliwość wygaszania środków
w tymże zakresie budżetowych z likwidacji oddziałów przedstawi-
mych. P. Burmistrz poinformował Komisję powiadomienie o możliwości
naprowadzenia zlecenia papier wyliczenie dodatkowych subskrypcji kosztu
12 mld zł.

Paul Szwabick poinformował Komisję o wypracowaniu przez Zarząd
Mięjski wniosku ze strony, które bezpośrednio wpłynęły do Wydziału

od Urzędu z Katowic, Zagaje, Jeronimy oraz NS 2 w Jędrzejówce i NS 4.
 Podsumowując dyskusję nad tematem zebrań w bibliotece na 1952 rok,
 Komisja zwraca się do Zarządu Międlarzy i Rzeźni o wsparcie
 inwestycji oświatowych poprzez zaangażowanie pomocy środków
 porządkowych przez do dyspozycji w roku 1952.

ad c.) Do zreferowanej przez p. Skarbnik strony dochodzą wnioski
 Komisja nie może uwzględnić.

W części wykładów Komisja stwierdza, że w zakresie kultury,
 Kultury fizycznej i sportu projekt budżetu urządzenia wysiłku
 propozycje w działalności bliższej gwarantującej prawidłowe funkcjonowanie
 również tych dziedzin.

Komisja stwierdza, że punktowo w budżecie uwzględniono również
 per Komisję urządzeniowe środki w wysokości 10 mln zł.

na wydział Budownictwa w konkursie „Biblioteka czytelnika i zdrowie”
 oraz 14 mln zł. na pomoc obywateli w zakresie na zawieszony
 sporządzone. Komisja wnosi do Zarządu Międlarzy o uwzględnienie
 niniejszych zadań.

Komisja zobowiązuje Przedsiębiorcy do wytyśczenia na serji
 odnośnie utrzymania urządzeniowej w projekcie budżetu na 1952 r.
 kwoty 200 mln zł. na konserwację projektu organizacyjnego w Kwartale
 o.o. Cystersów. Jeśli prace nie będą nadal kontynuowane cała
 dotychczasowa praca konserwatorska pojedynczo i nieregularnie, powołano
 Koszki systematycznie miejsca. Jeśli w przyszłym roku zostanie
 przyznany dla m. Jędrzejowa ponowny udział w obrotach europejskiej
 działalności kulturalnej byłoby to cennym elementem w dotychczasowej
 jej działalności i wielkim sukcesem.

ad. 2. Sprawy niniejsze nie było.

Pateliszewska
 a. a. 1. 0. 1.